

Popielów, dnia 12.09.2019r.

BOS.271.15.2019.TJ

**Otrzymują Wykonawcy
którzy pobrali SIWZ**

treść niniejszego pisma
zamieszczono na stronie www.bip.popielow.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 06.09.2019 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm./ w trybie przetargu nieograniczonego, na:

"Przebudowa, termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymiana źródła ciepła w budynku Szkoły Publicznej przy ul. Kłapacz 62 w Starych Siolkowicach"

Treść pytań jest następująca:

Pytanie 1. W instalacji elektrycznej w przedmiarze w poz. 130 jest mowa o demontażu instalacji elektrycznej. Prosimy o dokładne wyspecyfikowanie co i jakich ilościach ma podlegać demontażom. Opisanie przedmiotu jako "1 kpl" jest dalece niewystarczające do sporządzenia prawidłowej wyceny.

Pytanie 2. W instalacji elektrycznej w przedmiarze w poz. 241 jest mowa o demontażu i montażu instalacji alarmowej. Prosimy o informację czy instalacja alarmowa ma jedynie zostać przełożona w inne miejsce czy też należy ją wymienić lub zmodernizować. Jeśli zmodernizować to w jakim zakresie. Naszym zdaniem ten zakres wymaga dodatkowego opracowania i dodatkowych pozycji w kosztorysie. Prosimy o dokładne wyspecyfikowanie co i jakich ilościach ma podlegać demontażom, a co montażom. Opisanie przedmiotu jako "1 kpl" jest dalece niewystarczające do sporządzenia prawidłowej wyceny.

Pytanie 3. W opisie do projektu inst sanitarnych znajduje się następująca informacja: "Całość wykonanej instalacji rurowej zaizolować cieplnie otulinami termochronnymi, zgodnie z wytycznymi zawartymi w: Załączniku nr 2 Wymagania izolacyjności cieplnej i inne wymagania związane z oszczędnością energii". W udostępnionej dokumentacji brak jest tego załącznika. Prosimy o jego uzupełnienie.

Jednocześnie przedstawiamy poniżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.bip.popielow.pl.

Stanowisko Zamawiającego:

Odpowiedź 1.

Demontaż instalacji wskazany w poz. 130 odnosi się do koniecznych robót demontażowych instalacji elektrycznej, która może kolidować z robotami instalacyjno - budowlanymi realizowanymi w ramach zadania. Celem należytego określenia robót demontażowych zaleca się dokonanie wizji lokalnej na obiekcie.


Odpowiedź 2.

Instalacja alarmowa – w pojedynczych elementach może ulec zmianie lokalizacji – co wynika z przyjętych rozwiązań projektowych. Celem należytego określenia robót demontażowych zaleca się dokonanie wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie posiada wskazanego „Załącznika nr 2”.

Instalację rurową zaizolować cieplnie otulinami termochronnymi, zgodnie z obowiązującymi standardami, materiałami dostępnymi na rynku posiadającymi stosowne atesty, certyfikaty i dopuszczonymi do obrotu na rynku.


WÓJT
mgr Sławimir Stelmach
.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali siwz,
- a/a.